

Rzeczycza, dnia 16.10 2023 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Remont ulicy Hubala w Rzeczycy**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 16.10.2023r.;

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zadanie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją oraz projektem umowy załączonymi do przetargu. Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że regulacja istniejących zjazdów nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o wskazanie, w której pozycji kosztorysowej należy ją uwzględnić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar zostaje zaktualizowany o pozycję 5.3.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić regulację istniejących zasuw i studni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar zostaje zaktualizowany o pozycję 5.1 i 5.2.

Pytanie 4

Zgodnie z projektem należy przeprowadzić pielęgnację zarośli, odrostów oraz gałęzi w niezbędnym zakresie, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie pielęgnacji zieleni nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy ją uwzględnić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja zieleni w niezbędnym zakresie jest wymaganiem ogólnym, należy ten zabieg uwzględnić jako roboty przygotowawcze w cenie ryczałtowej przedstawionej w ofercie.

Pytanie 5

Zgodnie z projektem w miejscach największych uszkodzeń należy wymienić oprócz warstw nawierzchni także podbudowę z kruszywa łamanego. Miejsca te zostaną wskazane przez Inwestora. Prosimy o wskazanie miejsc wymiany podbudowy, wraz z podaniem ich powierzchni oraz grubości podbudowy

jaką należy wymienić. Prosimy także o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy uwzględnić wymianę podbudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar zostaje zaktualizowany o pozycje 6.1, 6.2 i 6.3.

Pytanie 6

Prosimy o wskazanie, czego dotyczą pozycje 6.1, 6.2 i 6.4 przedmiaru, gdyż w dokumentacji projektowej brak informacji o peronie przystankowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania powyższego, przedmiar został zaktualizowany

Pytanie 7

Załączono specyfikacje techniczne dla warstw bitumicznych oparte na zapisach zastąpionych (w 2010 roku) Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2008 (dla warstwy wyrównawczej) lub oparte na zapisach wycofanej (w 2008 roku) normy PN-S-96025 (dla warstwy scieralnej). Czy w związku z tym faktem Zamawiający potwierdza, że roboty należy wykonać zgodnie z najaktualniejszymi wymaganiami technicznymi WT-1 i WT-2 oraz z punktem 1.5.13. załączonej SSTWiORB D-M-00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie najaktualniejszych WT-1 i WT-2.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.